お客様 各位

2023 年 5 月 31 日

株式会社東武百貨店 船橋店

お詫びとお知らせ

「初夏の大北海道展」morimoto、SHINYA 販売価格の誤りについて

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。

この度、東武百貨店 船橋店 6 階イベントプラザ「初夏の大北海道展」、morimoto、SHINYA にて

販売いたしました商品の販売価格に誤りがございました。

お客様には、多大なご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。

深くお詫び申し上げます。

当該商品にお心当たりのお客様は、返金対応をさせていただきますので、

お手数をおかけいたしますが、下記までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

対象商品・価格

別ページをご参照ください。

販売期間

2023 年 5 月 24 日（水）～5 月 30 日（火）

※5 月 31 日（水）以降は正しい金額で販売しております。

返金方法

①ご来店いただける場合

 下記の期間に指定場所へレシートを直接お持ちください。

 期間：6 月 6 日（火）まで ⇒6 階イベントプラザ サービスカウンター

    6 月 7 日（水）～  ⇒1 階総合案内所にて、物産担当をお呼び出しください。

②ご来店いただけない場合

 下記のお問い合わせ先までご連絡ください。

 お問い合わせ先：東武百貨店 船橋店 047-425-6722，047-425-6723（営業時間 10：00～19：00）

今後は再発防止に向けて、一層の商品管理の強化に努める所存でございますので、

何卒ご理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

【morimoto】 【SHINYA】

No 商品名

誤

販売価格

（税込み）

正

販売価格

（税込み）

No 商品名

誤

販売価格

（税込み）

正

販売価格

（税込み）

1 ハスカップジュエリー2個入 638 591 22 ふらのチーズケーキ6入 1,167 1,080

2 ハスカップジュエリー４個入 1,275 1,181 23 ふらの雪どけチーズケーキ 1,782 1,651

3 ハスカップジュエリー６個入 1,912 1,771 24
ふらの雪どけチーズケーキ

（北海道いちご）
1,901 1,761

4
ハスカップジュエリー

プレミアムブラック4個入
1,512 1,401 25

ふらの雪どけチーズケーキ

（メロン）
1,901 1,761

5
ハスカップジュエリー

ホワイトバージョンMIX６個
1,912 1,771

6 ストロベリージュエリー4入 1,275 1,181

7 ゆきむしスフレ4入 1,021 945

8 雪鶴クラシックバター 227 211

9 雪鶴バター 227 211

10 雪鶴ハスカップ 227 211

11 雪鶴　プレミアム 314 291

12 なまどら焼き 292 270

13 ハスカップジャム 1,048 971

14 太陽いっぱいの真っ赤なゼリー 324 301

15 太陽いっぱいのハスカップぜりー 324 301

16 北の散歩道　ハスカップ8枚入 1,026 951

17 北の散歩道ハスカップ3枚入 422 391

18 北の散歩道　いちご8枚入 929 861

19 北の散歩道　メロン8枚入 929 861

20 キャラメルハニーサンド 1,070 991

21 へそのおまんぢう 756 701

22 北海道の豆選びどら焼き 1,134 1,051